
31

30.1

31.1

31.9

31.0

31.1

30.3

3
00
4 

VU
  

 1
50
 

2.
9‰

 5
3.
24
m 
上
28
.9
07
 

下
28
.7
52
 

30
01
 

VU
  

 1
5
0 

3
.0
‰
 5
3.
90
m 
上
29
.2
45
 

下
29
.0
83
 

30
0
9 -

2 
VU

 
 

 1
50

 
3.

0
‰

 6
6 .

84
m 
上
27
.
98
0 

.
78
0 

3009-1 
VU   150 

32.0‰ 22.00m 上28.693 

下27.990 

30
08
-3
 

VU
  

 1
50
 

3.
0‰

 6
0.
65
m 
上
28
.4
04
 

下
28
.2
20
 

3008-2 
VU   150 

3.1‰ 18.47m 上28.928 

下28.871 

3007 VU   150 
3.0‰ 32.50m 上28.688 

下28.592 

30
06
 

VU
  

 1
50
 

3.
0‰

 5
1.
86
m 
上
28
.7
37
 

下
28
.5
83
 

3005 VU   150 
3.0‰ 36.45m 上28.863 

下28.753 

30
08
-
1 

VU
  

 1
50
 

2.
9‰

 5
2.
66
m
 上

28
.5
71
 

下
28
.4
18
 

3003 VU   150 
2.9‰ 37.49m 上29.035 

下28.926 

H 2107 (30.84) 

H 2105 (30.90) 

H 2114
 (29.6

6) 

H 
21
16
+5
.5
0m
 (
29
.8
9)
 

H 
21
16
+2
.1
0m
 (
29
.8
3)
 

H 
2
11
2
 (
3
0.
07
)
 

H 2113 (30.39) 

H 2111 (30.62) 

H 
21
10
 (
29
.7
1)
 

H 
21
08
 (
29
.8
4)
 

H 2109 (30.78) 

H 2116 (29.79) 

H 
21
06
 (
30
.1
7)
 

江 南 市 公 共 下 水 道 台 帳 平 面 図

1：500

江南市下水道課

幹　　　　　線

枝 線 圧 送 管

幹 線 圧 送 管

枝　　　　　線

副管付マンホール

処　　理　　場

ポ　ン　プ　用

取 付 汚 水 桝

雨水桝(道路桝)

管　　止　　め

属 性 変 化 点

５号マンホール

6号マンホール

7号マンホール

特6号マンホール

正・長方形きょ用マンホール

A1号マンホール

特殊マンホール

小型Coマンホール

小　型　ま　す

撤去マンホール

４号マンホール

吐　　き　　口

腹　　取　　り

曲　　　　　管

塩化ビニルマンホール

０号マンホール

１号マンホール

２号マンホール

３号マンホール

レジンマンホール

記　号

凡　例

名　称

100m400 10 20 30 7050 60 80 90

04-20 04-21 04-22

05-20 05-21 05-22

06-20 06-21 06-22


